令和７年 10 月７日
一般財団法人沖縄県水産公社地方卸売市場
  関係各位

一般財団法人 沖縄県水産公社
【事務連絡】

衛 生 講 習 会 開 催 の お 知 ら せ

平素は、一般財団法人沖縄県水産公社地方卸売市場の運営にご協力を賜り誠に有り難

うございます。

当公社は、沖縄県が施設を整備しました高度衛生管理型荷捌施設において、開設者とな

り地方卸売市場(愛称は「イマイユ市場」)を運営しております。

なお、本年度は大日本水産会の「優良衛生品質管理市場認定」を取得し、衛生管理の強

化を目的に取組んでおります。

そこで、下記のとおり「産地市場関係者向け HACCP 関連講習会」を下記の通り実施しま

すので、当市場の関係者である皆様には是非ともこの講習会に参加をお願いします。
別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、当公社へ提出して下さい。

記

●講習会開催日時：令和７年 10 月 30 日 午後１時 30 分から午後３時 30 分まで

●開催場所：イマイユ市場 ２階 研修室にて

【本件の問い合わせ先について】
   一般財団法人 沖縄県水産公社
   担当者： 備瀬 または 神谷
   電話 098（992）3511 ／ FAX 098（992）5434
   メールアドレス skosha_bise@ii-okinawa.ne.jp

mailto:skosha_bise@ii-okinawa.ne.jp

衛 生 講 習 会  参 加 申 込 書

組織名または会社名（                                       ）

申 込 担 当 者 名（                                       ）

No. 役職 氏名 備考

１

２

３

４

５

（参考）
●開催日時：令和７年 10 月 30 日 午後１時 30 分から午後３時 30 分まで
●開催場所：イマイユ市場 ２階 研修室にて

【本件の問い合わせ先について】
   一般財団法人 沖縄県水産公社
   担当者： 備瀬 または 神谷
   電話 098（992）3511 ／ FAX 098（992）5434
   メールアドレス skosha_bise@ii-okinawa.ne.jp

mailto:skosha_bise@ii-okinawa.ne.jp